
سرخط خبر

تعطیلی ارج تصمیم مجمع بود
دبیللر انجمن لللوازم خانگی با اعللام اینکه 
تعطیلی کارخانه ارج وضع نامناسب صنعت لوازم 
خانگی کشور را نشان می  دهد، گفت: در صورت 
عدم  حمایللت از تولیدکننده داخلللی در آینده 
نشللان های وارداتی بللازار را قبضه خواهند کرد.  
علیرضا نورپور در گفت وگو با تسنیم اظهار داشت: 
مشکات این کارخانه امسال به حدی رسیده بود 
که براساس تصمیم مجمع این کارخانه تعطیل 
شللد. البته در سللطح بازار نمونه های دیگری از 
ارج وجللود دارد که وضعللی بدتر از این کارخانه 
داشللته اما از ترس رقیب، ورشکسللتگی خود را 
اعللام نمی کنند.  وی با بیان اینکه کارخانه ارج 
یکللی از بزرگ ترین واحدهای تولیدی کولرهای 
آبی در سطح کشور بود، افزود: این روزها واردات 
بی رویه، صنعت لوازم خانگی کشور را با مشکات 
زیادی روبه رو کرده است، این در حالی است که 
این صنعت ویژگی های خاصی داشته و اشتغال 
متوازن را در سطح کشور توزیع کرده است، حتی 
خوشه های صنعتی مختلفی نیز به این صنعت 
وابسته هستند.  وی اضافه کرد: به اعتقاد بنده در 
صورت تقویت صنعت لوازم خانگی کشور به طور 
حتم دیگر نیللازی به واردات نخواهیم داشللت، 
چراکه محصللولات امروز تولیدکنندگان داخلی 
در بخش لوازم خانگی به طور کامل قابل رقابت 

با محصولات خارجی است.

پیمانکاران پردیس به خط شدند

بنللده تللا چنللد روز پیش با حفظ سللمت، 
سرپرست شللهر جدید پردیس بودم اما در حال 
حاضر حدود 2 روز است که سایت های مسکن مهر 
را بازدیللد می کنم و صحبت هللای پیمانکاران را 
گوش می دهم و با نماینده های متقاضیان دیدار 
کردم. سرپرسللت جدید شللهر جدید پردیس با 
بیان اینکه پیمانکاران مسللکن مهر این شللهر را 
به خط کرده و به صحبت هللای آنها گوش داده 
است، افزود: در حال حاضر هر اظهارنظری درباره 
مشکات مسللکن مهر شللهر پردیس اظهارنظر 
پخته ای نخواهد بود و اگر کسی هم جز این انتظار 
داشته باشد انتظار به جایی نیست.  غفوری ادامه 
داد: مردم باید برای تحویل واحدهای مسکن مهر 
صبوری کنند.  وی تصریللح: بنده قول می دهم 
تمام توان و انرژی خود را همانند دیگر شهرهای 
دیگر که در آنجا سمت داشتم برای سر و سامان 
دادن به اوضاع آشفته شهر پردیس به کار گیرم.  
وی افزود: در جمع پیمانکاران به آنها اعام کردم 
کلله مردم و متقاضیان مسللکن مهر توان منتظر 
ماندن برای تحویل واحدهای مسکن مهر را ندارند 
و باید هر چه سللریع تر پروژه مسکن مهر در این 

شهر به اتمام برسد.

هویج گران و انگور ارزان شد
رئیس اتحادیه میوه و سللبزی از افزایش ۳ 
برابری قیمت هویج در بللازار خبر داد و گفت: 
قیمت انگور یاقوتللی ۵۰ درصد کاهش یافته 
است. سیدحسین مهاجران در گفت وگو با مهر 
از افزایش چشمگیر قیمت هویج در بازار خبر 
داد و اظهار داشت: قیمت این محصول نسبت 
به هفته قبل افزایش زیادی داشللته و از حدود 
۶۰۰ تللا ۷۰۰ تومان به 22۰۰ تا 2۳۰۰ تومان 
رسللیده اسللت. رئیس اتحادیه میوه و سبزی 
اضافلله کرد: معمولا وقتی عرضه یک محصول 
از منطقه ای به پایان می رسد تا زمانی که توزیع 
آن از منطقه دیگری آغاز شللود، قیمت ها بالا 
می رود. وی همچنین با بیان اینکه قیمت انگور 
یاقوتی ۵۰ درصد ارزان شده است، گفت: قیمت 
این میوه نیز بین ۱۷ تا ۱۸ هزار تومان بود که 
در حللال حاضر به ۴ تا ۸ هزار تومان رسللیده 
است. رئیس اتحادیه میوه و سبزی قیمت انواع 
دیگر میوه و صیفی جات را بدین شللرح اعام 
کرد: هندوانه از ۴۰۰ تللا ۱۵۰۰ تومان، زردآلو 
از ۳۰۰۰ تللا ۸۰۰۰ تومللان، هلللو از ۳۵۰۰ تا 
۶۰۰۰ تومللان، ملللون 2۰۰۰ تومللان، طالبی 
2۵۰۰ تومان، پیاز از ۵۰۰ تا ۸۰۰ تومان، موز از 
۳۵۰۰ تا ۴۵۰۰ تومان، سیب زمینی نو از ۷۰۰ 
تا ۱2۰۰ تومان، گوجه فرنگی از ۷۰۰ تا ۱۵۰۰ 

تومان و خیار گلخانه از ۷۰۰ تا ۱۵۰۰ تومان.

یارانه خرداد را چهارشنبه بگیرید
یارانه نقللدی خردادمللاه سللاعت 2۴ روز 
چهارشنبه هفته جاری به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می شود. شصت و چهارمین مرحله 
از واریز یارانه نقدی مربوط به خردادماه ۱۳۹۵ 
سللاعت 2۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۳/2۶ به 
حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد. مبلغ 
یارانلله خرداد ماه همچون ماه های قبل به ازای 

هر نفر ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان خواهد بود.

 تسللنیم نوشللت: در حال حاضر مشترکان 
پرمصرف ماهانه ۱۳۰ هزار تومان یارانه پنهان 

برق دریافت می کنند.
 محمدتقی محمدیان، مدیرکل دفتر مقررات 
صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت گفت: 
امللکان ثبت سللفارش و واردات همه کالاهای 
ممنوعه فقط از طریق ارجاع متقاضی به دفتر 
مقررات این سللازمان و تکمیل فرم کارتکس 

مربوطه امکانپذیر است.
 محمدرضا مسکریان، مدیر بانک بین المللی 
پرشیا در انگلیس گفت: بانک بین المللی پرشیا 
متعلق به بانک های ملت و تجارت، مستقر در 
انگلسللتان از ۱۹خرداد و پللس از طی مراحل 
پیچیده از طریق بانک مرکزی آلمان، موفق شد 
که به نظام پرداخت یورو موسللوم به تارگت 2 

وصل شود.
 ابوالحسن فیروزآبادی، دبیر شورایعالی فضای 
مجازی گفت: تعرفه و هزینه استفاده از خدمات 
شللبکه ملی اطاعات نصف تعرفه اسللتفاده از 
اطاعات مشابه سایت های خارجی خواهد شد.

 پایگاه خبری اویل پرایس با اشللاره به دلایل 
اقبال هند به بندر چابهللار ایران به جای بندر 
گوادر پاکستان برای دسترسی به بازار آسیای 
مرکزی نوشت: بندر گوادر در منطقه بی ثبات 
بلوچستان پاکستان واقع شده که ریسک های 

امنیتی در آن بالاست.
 در 2 مللاه ابتللدای امسللال ۴ هللزار و ۷۹۶ 
خودروی خارجی به  ارزش ۱۳۵میلیون و ۸۷۷ 
هزار دلار به کشللور آمده اسللت که رشللد ۳۰ 
درصدی در مقایسه با مدت مشابه پارسال دارد.
 وزیر کشور در بخشنامه ای مسؤولیت معاونان 
وزارت کشور و استانداران در اجرای فرمان رهبر 
معظم انقاب و تصویب نامه هیأت وزیران درباره 
ممنوعیت خرید کالای خارجللی را برای اجرا 

اباغ کرد.
 دبیر انجمن صنایع لبنی گفت: قیمت بستنی 
به دلیل آنچه اشباع تولید، عدم تناسب مصرف 
با تولید و نبود کشللش در بازار عنوان می شود، 

امکان افزایش قیمت ندارد.
 معللاون وزیر راه وشهرسللازی گفت: از محل 
ثبت نام متقاضیان در صندوق پس انداز مسکن 
یکم، ۳ هزار میلیارد تومان به بازار مسکن تزریق 

می شود.
 رئیس کنفدراسللیون صادرات ایران با گایه 
از فشارهای مالیاتی مضاعف بر صادرکنندگان، 
گفت: تسهیات بسته صادراتی جدید دولت در 
حالی ارزان قیمت نامیده می شود که کف سود 

آن ۱۶ درصد است.

انتقاد نعمت زاده از خودروسازان 
 در جدیدترین جلسه شورای سیاست گذاری 
خودرو گزارش ارزیابی های انجام شده از کیفیت 
خودروهای داخلی ارائه شد. طبق این گزارش 
تعللداد قابل توجهی از خودروهللای داخلی در 
سللطح کیفی یک سللتاره )پایین ترین سطح 
کیفللی( قرار دارنللد. این موضوع مللورد انتقاد 
محمدرضا نعمت زاده، وزیللر صنعت، معدن و 
تجارت قللرار گرفت؛ به طوری کلله وی اظهار 
کرد: چللرا خودروهللای تولید داخللل باید در 
سللطح کیفی یک سللتاره قرار داشته باشد. به 
گزارش ایسنا، وی در این زمینه از مدیران عامل 
شرکت های خودروساز حاضر در جلسه خواست 
برنامه ای برای ارتقای سطح کیفی خودروهای 
تولیللدی ارائه و اجللرا کنند. در ادامه جلسلله 
شللورای سیاسللت گذاری خودرو وزیر صنعت، 
معللدن و تجارت از تحویل خودروهای معیوب 
به مشللتریان نیز انتقاد کرد و گفت: معنا ندارد 
شللرکت های خودروساز خودروی معیوب را به 
مشتریان تحویل داده و برای رفع عیب نیز آنها 
را روانلله نمایندگی های خدمات پس از فروش 
کنند. نعمت زاده از برخورد نامناسللب پرسنل 
بخش های فللروش و خدمات پللس از فروش 
برخی خودروسازان با مشتریان نیز انتقاد کرد 
و از خودروسازان خواست با برگزاری دوره های 
آموزشی آموزش های لازم را به پرسنل خود در 

این باره ارائه کنند.

قطع آب مشترکان پرمصرف تهرانی 
قائم مقام مدیرعامل شرکت آب  و فاضاب 
استان تهران از تنظیم دستورالعمل اجرایی قطع 
آب مشترکان پرمصرف تهرانی خبر داد. علیرضا 
نوذری پور در گفت وگو با فارس، در پاسخ به این 
سوال که وزیر نیرو اعام کرده امسال قطع آب 
مشترکان پرمصرف قانونی شده است، آیا این 
قانون امسال از سوی آبفای تهران اجرا می شود؟ 
گفت: اگرچه قطع آب مشترکان پرمصرف قانون 
است اما فعا اجرای آن در برنامه آبفای تهران 
نیسللت، چرا که قصد ما این اسللت در شرایط 
بحرانی سراغ این قانون برویم. وی افزود: الگوی 
مصرف برای مشللترکان تهرانی در ماه به ازای 
هر خانوار 2۰ مترمکعب است، بنابراین چنانکه 
مشللترکان ۵ برابر این عدد مصرف کنند جزو 
مشللترکان پرمصرف قللرار می گیرند. به گفته 
نوذری پللور، ۷۰ درصد جامعه آماری در تهران 

وضعیت متعادل در مصرف آب دارند.

لوازم خانگی

3اقتصاد

مه�دی جابری: »و مدیران متخلف عزل شللوند«؛ 
این جمله ای از دستور رئیس جمهور به معاون اول 
خویش است؛ دسللتوری که قاعدتا دوست و برادر 
نمی شناسد و مطابق آن اسحاق جهانگیری مامور 
بررسللی حقوق و پاداش های پرداختی به مدیران 

دولتی و شناسایی مدیران متخلف شده است.
به گزارش »وطن امروز« انتشللار اسناد و اخبار 
پللی در پی درباره حقوق های نجومی و پاداش های 
کان مدیران دولت یازدهم که موجی از اعتراض و 
واکنش های اجتماعی را به دنبال داشت، در نهایت 
رئیس جمهور را مجبور کرد تا دسللت به قلم شود 
و در نامه ای ۶-۵ سللطری به اسللحاق جهانگیری، 
منشللور اخاقی دولت را به رخ بکشاند و از معاون 
اول خود بخواهد در راستای حفاظت از این منشور، 
متخلفان را شناسللایی و برکنار کند. اکنون انتظار 
رسانه ها و افکار عمومی )که اخبار و اسناد فیش های 
حقوقی نجومی را با حساسیت دنبال کرده اند( این 
اسللت که دسللتور رئیس جمهور بدون اما و اگر و 
تبعیض اجرا شود و مدیران متخلف در هر جایگاه 
و عنوانی که هستند و با هر نسبتی که با دولت یا 
مقامات دولتی دارند از کار برکنار شللوند و برخورد 

قاطع و قانونی با آنها در دستور کار قرار گیرد.
از صرافی تا مدیرعاملی بانک! ■

چندی قبل بود که فیش حقوقی »علی صدقی« 
مدیرعامل بانک رفاه در رسللانه ها منتشللر شد که 
مطابللق آن وی در مهرماه و اسللفندماه ۱۳۹۴ به 
ترتیب ۱۸۰ و 2۳۰ میلیون تومان حقوق و پاداش 
دریافت کرده است اما این فرد کیست، چه نسبتی 
با دولتی ها دارد و چگونه مدیرعامل بانک رفاه شد؟

پاسخگویی به این سوالات مستلزم تحقیق درباره 
سللابقه فعالیت های علی صدقی با کمک موتورهای 
جسللت وجوگر اسللت. مطابللق اطاعات و سللوابق 
موجود، علی صدقی به همراه حسللین فریدون )برادر 
رئیس جمهور( در بهمن ۱۳۹۰ اقدام به تاسیس یک 
صرافللی کردند که با نللام »صرافی تضامنی صدقی و 
شرکا« شناخته می شللد. دقت در زمان تاسیس این 
صرافللی، ما را به بحبوحلله ارزی که اواخر دولت دهم 
اتفاق افتاد می رساند؛ بحرانی که برخی صرافی ها نیز 
در آن دسللت داشتند! یک سللال و ۴ ماه از تاسیس 
صرافی »صدقی و شرکا« گذشت و دولت یازدهم روی 
کار آمد؛ بخت با صرافی صدقی و شرکا یار بود و یکی 
از آن »شللرکا« برادر رئیس جمهور شد! اینچنین بود 
که حسین فریدون عنوان دستیار ارشد رئیس جمهور 
را از آن خللود کرد و رئیس آن صرافی نیز توانسللت 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران شود!  حال اما تقریبا یک 
سال از انتصاب صدقی به عنوان مدیرعاملی بانک رفاه 
می گذرد؛ او در این یک سللال دست کم 2 بار حقوق 

نامتعارف گرفته و مجموعا ۴۱۰ میلیون تومان فقط 
در مهرماه و اسفندماه ۱۳۹۴ دریافت کرده است. این 
در حالی است که اقشار متوسط جامعه )که در شرایط 
سخت اقتصادی قرار دارند( بین یک تا 2 میلیون تومان 
درآمللد ماهانه دارند و برای دریافللت وام های ۵ و ۱۰ 

میلیونی باید از خان های چندگانه دولتی عبور کنند!
دستور رئیس جمهور، به شرکا »صدق« می کند! ■

رسللوایی های اخیر در مجموعه دولت و افشای 
برخللی فیش های حقوقی نجومللی، اکنون رئیس 
دولت را بر آن داشللته است تا پیش از افشای یک 
فیش حقوقللی دیگر، از معللاون اول خود بخواهد 

منشللور اخاقی دولللت را اجرا کنللد و متخلفان 
هرچه سریع تر شناسایی و برکنار شوند. اما در این 
ناملله، رئیس جمهور باز هم تللوپ را به »دوره های 
قبل« پرتاب کرده است: »مواردی از پرداخت های 
غیرمتعارف و ارقامی تحت عنوان پاداش و وام وجود 
داشته اسللت که اگر چه ممکن اسللت با مقررات 
به جا مانده از دوره های قبل توجیه پذیر باشللد ولی 
با موازین عدالت و تعهد در قبال بیت المال و منشور 
اخاقی دولت ناسازگار و غیرقابل قبول است...«. از 
این عبللارات و اتفاقات می توان نتیجه گرفت آنچه 
حسللن روحانی آن را »منشللور اخاقللی دولت« 

می خواند این روزها  با افشللای فیش های حقوقی 
نجومی در معرض قضاوت افکار عمومی قرار گرفته 
است. آنهایی که باید مردم را »بیمه« کنند، اقساط 
بیمه مردم را صرف پرداخت حقوق صدها میلیون 
تومانی به خودشان می کنند)!( و نیز مدیرانی که با 
هزاران تبلیغ و ترفند پول ها و سرمایه های مردم را به 
بانک های خود می کشانند، برای خودشان فیش های 
حقوقی و مزایای 2۳۰ میلیون تومانی می سازند تا 
»رفاه« خود را تضمین کنند و »کارگران« و اقشار 

متوسط جامعه را از رفاه دور کنند!
فاصله دستور رئیس جمهور با مانور ■

رئیس جمهور دستور قاطع داده است: »وجوهی 
که به ناحق پرداخت شده به بیت المال مسترد شود 
و مدیران متخلف عزل شللوند و گللزارش اقدامات 
قاطللع به اینجانب ارائه شللود« و اکنون انتظار این 
است که برخورد قاطعانه با تخلفات به طور مساوی 
شللامل تمام مدیران متخلف شللود. فقللط در این 
صورت اسللت که دولت می تواند ثابت کند دستور 
رئیس جمهللور فراتر از یک اقدام نمایشللی و مانور 
سیاسی و اجتماعی است و برکناری مدیرعامل بانک 
رفاه و البته برخورد با افرادی که به وی میدان داده  
و او را به صدر رسللانده اند، تا حدی موجب تسکین 
احساسات جریحه دارشده جامعه می شود؛ جامعه ای 
که نان شب و آب خوردن خود را به سختی فراهم 
می کنللد و از آن طللرف، عده ای شللبانه مثل آب 
خوردن به نان و نوا می رسللند و »رفاه« و »شرکا« 

را معنا می کنند!

روحانی خواستار شناسایی فیش های حقوقی نجومی و برکناری مدیران متخلف شد

صدقی و »شرکا« اخراج می  شوند؟
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مدیر کل دفتر مسللکن مهر بنیاد 
مسللکن انقاب اسللامی گفت: 
حدود ۷ هزار واحد مسکن بدون متقاضی در شهرهای 

زیر 2۵ هزار نفر وجود دارد که 
شرایط محدودکننده فروش آنها 
را برداشته ایم. امید محمدی در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در 
بخشللنامه جدید که وزارت راه 
اباغ کللرده از همه متقاضیان 

ثبت نام می کنیم یعنی شرایط مسللکن مهر را برای 
پروژه های فاقد متقاضی برداشته ایم. البته هنوز اولویت 
با کسانی است که شرایط لازم را دارند. وی افزود: بنیاد 
مسللکن از ابتدا قرار بود ۳۸۰ هزار واحد مسکن مهر 
در شللهرهای زیر 2۵ هزار نفر بسازد اما به این علت 
که خط اعتباری مسللکن مهر بللا محدودیت مواجه 
شد نتوانسللتیم برای یک سری از پروژه ها تسهیات 
بگیریم در نتیجه آنها را از برنامه مسللکن مهر خارج 
کردیم و در نهایت ۳۴۷ هللزار و ۱۰۵ واحد پروژه را 
با بانک های عامل که بیشتر بانک مسکن بود شروع 

کردیم. محمدی خاطرنشان کرد: از ۳۴۷ هزار و ۱۰۵ 
واحللدی که آغاز کردیم ۳۰۴ هللزار و 2۳۰ واحد به 
اتمام رسیده است که 2۹۱ هزار و ۳۰۰ واحد تحویل 
مردم شللده، 2۰ هزار واحد نیز 
تا پایان امسال تکمیل می شود 
و حدود ۷ هزار واحد هم بدون 
متقاضی اسللت. مدیرکل دفتر 
مسللکن مهر بنیللاد مسللکن با 
بیان اینکه اغلب پروژه هایی که 
باقیمانده دچار مشللکات داخلی تعاونی ها با اعضا، 
مجریان و پیمانکاران اسللت، گفللت: وظایفی که به 
عهده بنیاد مسکن بوده انجام شده و تا پایان سال باقی 
پروژه ها را به اتمام می رسللانیم. البته بحث خدمات و 
انشعابات که برعهده دیگر دستگاه هاست از وظایف ما 
محسوب نمی شللود. وی تصریح کرد: در حال حاضر 
حدود ۱۳ هزار واحد مشللکل انشللعابات دارد. البته 
بخشللی از مشکات در حال رفع است. در آب و برق 
کمتر مشکل دچار مشکل هستیم اما بیشترین مشکل 

در بخش فاضاب است.

 گ�روه اقتصادی: در بهار تبلیغات 
ریاسللت جمهوری یازدهم، حسن 
روحانی، کاندیدای ریاست جمهوری به مردم قول داد 
به وضع اشتغال و صنعت سامان دهد و بگذارد هم 
چرخ صنعت بچرخد و هم سانتریفیوژ. او از اینکه این  
همه برای کارگران چینی اشتغالزایی شده گله کرد و 
قول داد برای کارگران ایرانی شغل و کار فراهم کند 
و به این بیکاری افسارگسیخته، لجام بزند. اما اکنون 
که ۳ سللال از آن حرف ها می گذرد نه تنها صنعت و 
اشتغال سر و سامان پیدا نکرده اند بلکه کارخانجات 
قدیمی بللا برندهای جاافتللاده یکی یکی تعطیل و 
کارگرانش بیکار می شللوند. شللهریور سال گذشته 
»وطن امروز« در گزارشی به وضع نابسامان کارخانه 
پارس الکتریک پرداخت و از تعطیلی و بیکار شللدن 
کارگران باقیمانده آن خبر داد. برخی سللهامداران 
شللرکت پارس الکتریللک نیز در نامه ای به حسللن 
روحانی، رئیس جمهوری نوشللتند این شرکت که 
در تولید صنایع صوتی و تصویری فعالیت می کرده، 
حاصللل کار مدیریللت ضعیف آن، ۱۳ سللال زیان 

عملیاتی مسللتمر داده است 
به طوری کلله از سللال ۱۳۹۰ 
تاکنون به بهانلله عدم توجیه 
اقتصللادی در صنعللت صوتی 
تصویللری هملله فعالیت های 
عملیاتی خود را متوقف کرده 

و ۳ هزار کارگر آن شللرکت اخراج شده اند و اکنون 
فقط ۳۰  نفر به عنللوان مدیریت و نگهبانی حقوق 
می گیرند. گفتنی اسللت مدیریللت و مالکیت این 
مجموعه در اختیار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
و بزرگ ترین نهاد سللرمایه گذاری کشللور- شستا 
– است که خود مسللؤول و الگوی ایجاد اشتغال و 
بهره وری در کشللور هستند. اینان در ادامه آورده اند 
که پارس الکتریک دارایی های هنگفتی همچون بیش 
از ۳2 هکتار زمین در محدوده شللهر تهران، بیش 

از ۵۰ هکتار زمیللن در مرند، 
2 هکتار زمین در تاکسللتان، 
امللاک صنعتللی در قزوین، 
اماک صنعتی در سللیرجان 
و اماک صنعتللی در دماوند 
داشللته و مالللک ۵ کارخانلله 
صوتی تصویری تهللران، لوازم خانگی قزوین، تولید 
لوله »GRP« مرند، قطعات الکترونیک سیرجان و 
کارتن البرز اسللت که دارای ارزشی بیش از 2۰۰۰ 
میلیارد تومان اسللت اما با شگفتی شاهدیم از سال 
۸۳ تاکنون به مدت ۱۳ سللال هیچ سود عملیاتی 
به سللهامداران خود پرداخت نکرده اسللت. فسللاد 
گسترده و بی تدبیری در این مجموعه منجر به وقوع 
تخلفات فراوان توسط مدیران این مجموعه شده تا 
آنجا که بنا به گزارش بازرسان بورس پلمب کارخانه 

زیرمجموعه به دلیل قاچاق کالا و محکومیت شرکت 
و نیز سوءاسللتفاده دیگر زیرمجموعه های شستا از 
اماک و دارایی های بسللیار با ارزش شللرکت بدون 
اعمال روال قانونی و تضییع حقوق سهامداران خرد  
 از آن جمله است. همچنین بنا به گزارش بازرسان، 
به رغم کاهش نیروی کار به ۵۰ نفر و توقف فعالیت 
شللرکت، شاهد افزایش هزینه های شرکت در قالب 
افزایش نامعقول و خارج از ضوابط و مقررات، حقوق، 
مزایا و حق المشاوره های گزاف خارج از عرف دنیای 
تجارت هسللتیم. البته در ۳ سال گذشته مکاتبات 
بسللیار زیادی با مدیللران کارخانه، شسللتا، وزارت 
کار)مالللک کارخانه( و حراسللت های مربوط انجام 
شده که هیچ پاسخ و نتیجه ای در بر نداشته است. 
متاسللفانه مدیران منتخب وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در پارس الکتریک مغایر فرمایشات رهبری 
با بی توجهللی و اهمال و عدم بهره وری از سللرمایه 
ضعیف ترین قشللر مردم، باعث هدررفللت دارایی و 
سرمایه کشور و موجب تضییع حقوق سهامداران و 

کارگران شده اند.

رئیس مرکللز برنامه ریزی و نظارت 
بللر دخانیات کشللور با اشللاره به 
لزوم دریافت پروانه خرده فروشللی سللیگار از سللوی 

واحدهللای صنفی گفت: از اول 
با فروشللندگان سیگار  تیرماه 
که پروانه ندارند برخورد قانونی 
خواهد شللد.  به گزارش »وطن 
امللروز« علی اصغر رمزی اظهار 
داشللت:  مطابللق قانون فروش 

محصولات دخانی صرفللا از طریق واحدهای صنفی 
تحت پوشللش ۳ اتحادیه سللوپرمارکت، خواروبار و 
سقط فروش امکانپذیر است. وی افزود: دستورالعمل 
صدور پروانه خرده فروشی محصولات دخانی و سیگار 
از چند ماه قبل به این اتحادیه ها اباغ شللده است و 
واحدهای صنفی مشللمول و واجد شرایط طی چند 
ماه اخیر در سراسللر کشللور اقدام به دریافت پروانه 
خرده فروشی محصولات دخانی کرده اند. رمزی ادامه 
داد: با توجه به نزدیک شللدن زمان تعیین شده برای 
برخورد دستگاه های نظارتی و بازرسی با فروشندگانی 

کلله پروانلله توزیع محصللولات دخانی و سللیگار را 
ندارند، متقاضیان واجد شللرایط می توانند نسبت به 
دریافت پروانه خرده فروشللی محصللولات دخانی تا 
پایللان خردادماه اقللدام کنند، 
زیللرا از اول تیرماه سللال جاری 
بللا عرضه کننللدگان سللیگار و 
محصللولات دخانللی غیرمجاز 
بشدت برخورد خواهد شد. وی 
تصریللح کرد: از جمله شللرایط 
صدور پروانه خرده فروشللی محصولات دخانی فاصله 
حداقل ۱۰۰ متری واحد صنفی از مراکز آموزشللی، 
ورزشللی و فرهنگی است و در صورت دریافت پروانه 
خرده فروشی محصولات دخانی توسط واحد صنفی، 
اگر اقدام به فروش سللیگار به افراد زیر ۱۸ سللال یا 
فروش سیگار به صورت نخی یا فروش سیگار قاچاق 
)بدون تصویر و پیام بهداشتی( شود با اولین گزارش 
رسمی دستگاه های نظارتی و بازرسی، پروانه یادشده 
باطل می شللود و دیگر بللرای آن واحد صنفی پروانه 

خرده فروشی محصولات دخانی صادر نخواهد شد.

فروش مسکن مهر بدون متقاضی در شهرهای کوچک

گزارش »وطن امروز« از نابودی یک برند دیگر

پارس الکتریک هم تعطیل شد

فروش سیگار بدون پروانه خرده فروشی ممنوع شد 
خانه
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دستور روحانی به جهانگیری در موضوع حقوق مدیران دستگاه های اجرایی
رئیس جمهور در دستوری از معاون اول خود خواست در اسرع وقت همه موارد تخلف و هرگونه سوءاستفاده 
درباره حقوق و پاداش های پرداختی به مدیران در دس�تگاه های اجرایی را شناس�ایی کند و وجوهی که 
به ناحق پرداخت ش�ده به بیت المال مس�ترد ش�ود و مدیران متخلف نیز عزل ش�وند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی ریاست جمهوری روحانی همچنین از جهانگیری خواسته است گزارش »اقدامات قاطع« در 

این باره به رئیس جمهور ارائه شود. متن دستور رئیس جمهور به جهانگیری به این شرح است:
جناب آقای دکتر جهانگیری؛ معاون اول محترم

پیرو دستور قبلی در مورد بررسی حقوق و پاداش های پرداختی به مدیران در دستگاه های اجرایی، اینک 
گزارش های واصله نش�ان می دهد که مواردی از پرداخت های غیرمتعارف و ارقامی تحت عنوان »پاداش 
و وام« وجود داشته است که اگر چه ممکن است با مقررات به جا مانده از دوره های قبل توجیه پذیر باشد 
ولی با موازین عدالت و تعهد در قبال بیت المال و منشور اخلاقی دولت ناسازگار و غیرقابل قبول است و 
حتی در برخی موارد مصداق سوءاستفاده از اعتماد دولت به شمار می رود. مقتضی است در اسرع وقت همه 
موارد تخلف و سوءاستفاده شناسایی گردد، وجوهی که به ناحق پرداخت شده به بیت المال مسترد شود و 

مدیران متخلف عزل شوند و گزارش اقدامات قاطع به اینجانب ارائه شود.

فیش حقوقی مدیرعامل بانک رفاه که شریک حسین فریدون، برادر روحانی محسوب می شود موج اعتراض ها به حقوق بانکی ها را درپی داشته است


